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ASPA-KOTI KARPALON OMAVALVONNAN RAPORTOINTI

Omavalvontasuunnitelmamme on julkaistu Aspa-kodin verkkosivuilla. Tällä seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä.
Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas- henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella.

Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja jo aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.9.-31.12.2026.

1.Asiakaskokemus ja osallisuus

Viimeisimmän asiakaskyselymme mukaan asiakkaamme ovat tyytyväisiä palveluihimme. Suositteluindeksimme on 33,3. Tulos on hieman laskenut edellisestä kyselystä. Puolet asukaista oli sitä mieltä, että he ovat melko tyytyväisiä meidän apuun ja tukeen ja puolet asukkaista koki, että he ovat erittäin tyytyväisiä. Osallisuuden ja viihtyvyyden lisäämiseksi olemme kehittäneet asiakkaiden ohjaamista yhteisissä tiloissa ja hankkineet uusia välineitä ja tekemistä. Jokainen ohjaaja suunnittelee ja järjestää omien työvuorojen puitteissa ohjattua toimintaa vähintään 1x kk yhteistilassa, johon halukkaat voivat osallistua.

2. Toiminnan laadun arviointi

Henkilöstövaihdosten vuoksi ohjaajien vastuualueita on tarkastettu.
Karpalon ruokalistaa on päivitetty. Haluamme, että ruokahävikkiä muodostuu mahdollisimman vähän ja ruuanlaitossa käytetään tuoreita ja puhtaita raaka-aineita sekä mahdollisimman vähän eineksiä.


3. Henkilöstötilanne

[bookmark: _GoBack]Olemme saaneet rekrytoitua uuden vakituisen työntekijän ja haastava henkilöstötilanne helpottuu. Asiakkaat ovat saaneet heille kuuluvat palvelut suunnitelmien mukaan haastavasta tilanteesta huolimatta.

4.Onnistumiset

Henkilöstöpalautteesta ja asiakaspalautteesta olemme saaneet hyvää palautetta. Läheiskyselyn vastauksia meille ei ole tullut, mutta läheisiä tavataan Karpalossa ja yhteyttä pidetään puhelimitse ja viesteillä. Yhteistyö heidän kanssaan sujuu hyvin.

5. Kehittämissuunnitelma

Kehittämistoimina meillä on tehdä poikkeamailmoituksia kaikenlaisista poikkeamista sekä asukkaiden kanssa yhdessä kirjaaminen sekä kirjaaminen, jossa pyritään aiempaa paremmin kuvaamaan asukkaiden toimintakykyä. 
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